
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (12) 188,00

2 (1) 186,83

3 (17) 164,33

4 (2) 154,25

5 (11) 149,50

6 (32) 140,58

7 (16) 137,75

8 (19) 137,42

9 (8) 133,08

10 (18) 129,33

11 (23) 129,17

12 (5) 128,00

13 (26) 127,25

14 (21) 127,25

15 (7) 126,92

16 (20) 118,92

17 (24) 118,83

18 (28) 117,33

19 (6) 112,92

20 (30) 111,83

21 (22) 106,67

22 (31) 102,67

23 (29) 102,42

24 (9) 101,33

25 (4) 101,25

26 (25) 99,50

27 (27) 98,67

28 (3) 96,42

29 (15) 95,75

30 (10) 89,25

31 (14) 113,44

32 (13) 107,22

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(12) 200,00

(26) 180,67

(21) 167,33

(1) 213,00

(12) 202,67

(11) 200,33

(3) 65,33

(10) 69,67

(30) 70,33

Nächster Cup: Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

ITS STARZ

Lulus

Auserwählten

Looser

Neuro

Highflöhe

Die Verwirrten

Pillendealer

A-Team

Die Vergessenen

Britney Spares

O2 Flaschen

Drogenmischer

Kosamasyl

1216

1215

1194

1184

1157

1149

1071

1021

KHP Hämmerling

Sabelus Boys

Anacondas

Office Love

Salben Mixer

Gestört aber Geil

ALOHOMORA

Pillendreher

Die Wanderer

Sanitöter & Friends

Hauskrankenpflege Brendel

Ersthelfer Riek

Praxis Dr. König

Die Bahnzerstörer

Wilde Wilauer

Polytox 3/1

Viva team

Tavorkugel

965

1523

1427

1426

1408

1355

1342

1280

1232

1229

2256

2242

1972

1851

1794

Die VerwirrtenChristian Böhm

Retter Cup
Montag, 1. Juli 2024

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Lisa Flanz

Franzi 

Iris 

Peter Grochowski

Morten Kirsch

Draga Nozinic

1687

1653

1649

1597

1552

1550

1536

1527

1527

Heike Boersch

Maik Retzdorf

Sanitöter & Friends

Office Love

Salben Mixer

Hauskrankenpflege Brendel

Sanitöter & Friends

Die Bahnzerstörer

ITS STARZ

Auserwählten


